
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

（１）組立マンホール工の設計照査による増（２）準備費の数量変更による増（３）土砂運搬先変更に
よる増、土砂運搬追加による増（４）管路土工、管布設工、付帯工の現地調査による増（５）既設構造
物撤去工の現地状況による増（６）概数の確定

（１）組立マンホール工の設計照査による増（２）準備費の数量変更による増（３）土砂運搬先変更に
よる増、土砂運搬追加による増（４）管路土工、管布設工、付帯工の現地調査による増（５）既設構造
物撤去工の現地状況による増（６）概数の確定

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 8年 1月13日 7,678,000円

56,078,000円令和 8年 1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　みどり台南１丁目２番１号

千歳市　美々

土木一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

（７）美々地区下水道工事

【工事延長】 ・汚水管 PRPφ200 L = 299.25m ・汚水管 DCIP(GX)φ250 L = 34.39m 【管渠
工】 ・汚水管 PRPφ200 L’= 295.73m ・汚水管 DCIP(GX)φ250 L’= 34.14m 【マンホール
工】 ・１号マンホール ６箇所 【取付管及びます工】 ・VUφ150（汚水） L’=11.75m 【既
設管撤去工】 ・汚水管 PRPφ200 L’= 1.35m ・圧送管 DCIPφ250 L’= 7.45m 【その他】
・土工 一式 ・基礎工（砂基礎） 一式 ・舗装復旧工 一式

事後審査型一般競争入札

令和 7年 8月 5日 48,400,000円

令和 7年 8月 5日 令和 8年 1月20日

有限会社池田工業


